

# 11.夕食成分表

ホテル菊乃家



		原材料	アレルギー対象
1	きんぴら	ごぼう、にんじん、ごま、唐辛子	□胡麻
	たれ	糖類(ぶどう糖、果糖液糖、砂糖)	
2	鶏の唐揚げ	鶏肉、醤油、大豆、たん白、白ワイン、食塩、砂糖、生姜、にんにく、白胡椒、 衣(小麦粉、でん粉、米粉、大豆、たん白、砂糖、ぶどう糖、食塩、白胡椒) 揚げ油(大豆油)、加工でんぷん、調味料(アミノ酸)、PH剤	□胡麻 □大豆 □その他
3	エビフライ	えび、衣(パン粉、食塩、でん粉、砂糖)、食塩、加工でんぷん、調味料(アミノ酸) 増粘多糖類、PH調整剤、着色料(カロチノイド)、大豆	□えび □大豆
4	ヒレカツ	豚肉、衣(パン粉、食塩、でん粉、小麦粉、卵、米粉、コーン粉、食塩、米乳、砂糖 香辛料)、加工でんぷん、カロチノイド色素、増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖 類)、 クチナシ色素、調味料(アミノ酸)、小麦、卵、乳成分、大豆	□豚肉 □卵 □米 □小麦粉 □コーン □乳成分
5	無農薬野菜	サニーレタス、グリーンレタス、キャベツ、サラダホーレン、トマト サラダセロリベビーリーフ	□トマト
6	焼きハンバー グ	鶏肉、粒状植物、たん白、玉葱、パン粉、牛脂、醤油、砂糖、食塩、赤ワイン 香辛料、植物油脂、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、カラメル色素、 (その他 乳由原材料を含む)、ナチュラルチーズ(生乳、食塩)、セルロース	□鶏肉 □乳製品
7	ピザトースト	食パン(小麦粉、糖類、バター、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳 発酵種乳化剤、イーストフード、V・C) 原材料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む)、ピーマン、なす、 ナチュラルチーズ(生乳、食塩)、セルロース、ロースハム	□小麦粉 □乳製品 □その他
	ピザソース	トマトペースト、玉葱、醸造酢、大豆油、にんにく、食塩、香辛料(オレガノ、バジル ホワイトペッパー)、酵母エキス、増粘剤(グァーガム)、酸味料、調味料	□トマト □大豆 □その他
8	うどん	麺(小麦粉、食塩、加工でんぷん)、とろろ昆布、青ネギ	□小麦粉
	出汁	本出汁(調味料、アミノ酸、食塩、砂糖、乳糖)	
	風味原料	かつおぶし粉末、かつおエキス、酵母エキス	□かつお
	揚げ玉(天か す)	小麦粉、植物油、するめ、食塩、ぶどう糖、でんぷん、砂糖、香辛料 調味料(アミノ酸糖)	□小麦粉 □その他
9	漬物	小梅、沢庵 予定	

※調理にはサラダ油(食用油・食用なたね油)使用